כן הם זכו למערך גיבויים נרחב, לשמירה על זמינות ושרידות גבוהה במיוחד של השידורים, לפיתוח תשתיות עתידיות לשידור באיכות HD, והכל בעוד מערך ההפצה של הרשות השנייה לא הגיע מעולם לכיסוי מלא.

<sup>2</sup> כך למשל יש לבטל, לאלתר, את החובה לאישור הסכם ההתקשרות עם הלקוחות (במועצה ובבית הדין לחוזים אחידים (ראו לענין זה גם את חוק החוזים האחידים (תיקון מס' 5), התשע"ה – 2014 לאישור מבצעים, לפיקוח כלשהו על מחירים (לרבות מחירי שלטים), לאופן הפניה למוקדי השירות, לפיצויים בגין איחור לבית לקוח, להוראות בדבר זכות לביטול משדרים לאחר תחילת הזמנתם וכו'. על כלל השחקנים בשוק צריכות לחול בענין זה הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א – 1981 והתקנות שהותקנו מכוחו – אסדרה שגם כך היא רחבה ומקיפה ואין בנמצא כל טעם טוב מדוע לא תחול על כלל השחקנים באופן שוויוני בהיותה מגנה על צרכן באשר הוא צרכן ללא תלות בסוג הספק.